

DIF MUNICIPAL TEOCALTICHE OFICIO: DIF/OF/D-110 ASUNTO: COMISION.

C. Rubén Vázquez

PRESENTE

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y aprovecho la ocasión para asignarlo como personal del Sistema DIF Municipal de Teocaltiche, Jalisco para atender a la ciudad de Guadalajara, Jalisco; a entregar unos documentos a DIF Jalisco el día 08 de junio del presente año.

Sin más por el momento me despido de usted deseándole éxito en sus labores.

ATENTAMENTE

Teocaltiche, Jalisco a 07 de junio de 2022.

C. ANGELICA JIMENEZ GONZALEZ PRESIDENTA DEL SISTEMA DIF DE TEOCALTICHE, JALISCO

> Administración 2021- 2021 TEOCALTICHE, JALISCO DIRECCIÓN GENERAL DIF

LIC. BEATRIZ PATRICIA BRIONES CRUZ DIRECTORA DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL

DE TEOCALTICHE, JALISCO

Tel. 01 (346) 787 2471 Victoriano Salado Álvarez #19 / C.P. 47200 Col. Centro / Teocaltiche, Jalisco.







DIF MUNICIPAL TEOCALTICHE OFICIO: DIF/OF/D-121 ASUNTO: COMISION.

C. Rocío Casillas Cruz

PRESENTE

ESTRATEGIAS ALIMENTARIAS

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y aprovecho la ocasión para asignarlo como personal del Sistema DIF Municipal de Teocaltiche, Jalisco para atender a la ciudad de Guadalajara, Jalisco; a contraloría de DIF Jalisco el día 22 de junio del presente año.

Sin más por el momento me despido de usted deseándole éxito en sus labores.

ATENTAMENTE

Teocaltiche, Jalisco a 21 de junio de 2022.

Administración 2021-2024

C. ANGELICA JIMENEZ GONZALEZ

PRESIDENTA DEL SISTEMA DIF

DE TEOCALTICHE, JALISCO

LIC. BEATRIZ PATRICIA BRIONES CRUZ **DIRECTORA DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL** DE TEOCALTICHE, JALISCO

Administración 2021-2024 TEOGRATICHE, JALISCO DIRECCIÓN GENERAL DIF

Tel. 01 (346) 787 2471

Victoriano Salado Álvarez #19 / C.P. 47200 Col. Centro / Teocaltiche, Jalisco.



DIF MUNICIPAL TEOCALTICHE OFICIO: DIF/OF/D-123 ASUNTO: COMISION.

C. Andrea Melani Paredes Garcia

PRESENTE

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y aprovecho la ocasión para asignarlo como personal del Sistema DIF Municipal de Teocaltiche, Jalisco para atender a la ciudad de Guadalajara, Jalisco; a la capacitación de Contraloría Social del Caso Único UEI-B, el día 23 de junio del presente año que se llevará a cabo en DIF Jalisco.

Sin más por el momento me despido de usted deseándole éxito en sus labores.

ESTE DOCUMENTO

Administración 2021-2024 TEOCALTICITE, JALISCO PRESIDENCIA DIF

ATENTAMENTE

dministración 2021-202

Teocaltiche, Jalisco a 22 de junio de 2022.

C. ANGELICA JIMENEZ GONZALEZ PRESIDENTA DEL SISTEMA DIF

DE TEOCALTICHE, JALISCO

23 JUN. 2022

DIRECCIÓN DE TRABAJO SOCIAL



LIC. BEATRIZ PATRICIA BRIONES CRUZ **DIRECTORA DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL** DE TEOCALTICHE, JALISCO



DIF MUNICIPAL TEOCALTICHE OFICIO: DIF/OF/D-125 ASUNTO: COMISION.

Lic. Beatriz Patricia Briones Cruz DIRECTORA DE DIF MUNICIPAL PRESENTE

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y aprovecho la ocasión para asignarlo como personal del Sistema DIF Municipal de Teocaltiche, Jalisco para atender a la ciudad de Guadalajara, Jalisco; al evento organizado por DIF Jalisco que se llevará a cabo el día 24 de junio del presente año en el Hospicio Cabañas.

Sin más por el momento me despido de usted deseándole éxito en sus labores.

ATENTAMENTE

Teocaltiche, Jalisco a 23 de junio de 2022, pos la

lministración 2021-2024 TEOCALTICHE,

ESTE DOCUM!

CUENTA DETAIL

DE SMDT

IALISCO

TEOCALTICHE, JALISCO PRESIDENCIA DIF C. ANGELICA JIMENEZ GONZALEZ

Administración 2021-2024

PRESIDENTA DEL SISTEMA DIF DE TEOCALTICHE, JALISCO



DIF MUNICIPAL TEOCALTICHE OFICIO: DIF/OF/D-130 ASUNTO: COMISION.

C. Rubén Vázquez Hernández

PRESENTE

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y aprovecho la ocasión para asignarlo como personal del Sistema DIF Municipal de Teocaltiche, Jalisco para atender a la ciudad de Guadalajara, Jalisco; a entregar el documento de comprobación de recursos "Comedores asistenciales para adulto mayor y grupos prioritarios", en DIF Jalisco.

Sin más por el momento me despido de usted deseándole éxito en sus labores.

ATENTAMENTE

Teocaltiche, Jalisco a 29 de junio de 2022.

CENTROS DE CONVIVENCIA Y ALIMENTACIÓN PARA ADULTOS MAYORES Y GRUPOS PRIORITARIOS DE SISTEMAS MUNICIPALES HORA: 9:37 FIRMA ONCA K.

HORA: 9:37 FIRMA ONCA K.

HOS deconentos entregados estan sujetas a revisión

TEOCALLINTZIN Ada

ESTE DOCUMENTO
ES PARTE DE LA
CUENTA DETALLADA
DE SMDIF

Administración 2021-2024 TEOCALTICHE, JALISCO



C. ANGELICÁ JIMENEZ GONZALEZ PRESIDENTA DEL SISTEMA DIF DE TEOCALTICHE, JALISCO



